МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  10 декабря 2023 года                                                                   № 207

ст. Старощербиновская

О проведении внеплановой учебной тренировки

по вопросу проникновения учебного нарушителя на территорию

 образовательной организации, в целях проверки уровня

антитеррористической защищенности на объекте

11 декабря 2023 года

 В целях антитеррористической защищенности образовательной организа-

ции, п р и к а з ы в а ю:

 1. Унярха Маргарите Евгеньевне, ответственному лицу за проведение ме-

роприятий по обеспечению антитеррористической защищенности: - организо-

вать 11 декабря 2023 года проведение внеплановой тренировки по пропуску на-

рушителя на территорию МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, в целях проверки

уровня антитеррористической защищенности на объекте.

  2. В состав комиссии включить:

 1) Унярха Маргариту Евгеньевну, заместителя директора по УВР;

 2) Колесникову Инну Геннадьевну, заведующего хозяйством;

         3) Лысенко Анастасию Викторовну – инструктора - методиста.

 3. Составить Акт о результатах проведения учебных тренировок по про-

пуску учебного нарушителя на территорию МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, в

целях проверки уровня антитеррористической защищенности на объекте  в

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР.

 4. Организовать свою работу в соответствии с законодательными и ины-

ми нормативными правовыми актами по антитеррористической защищенности.

          5. Назначить тренеров - преподавателей ответственными лицами за эва-

куацию учащихся из здания в случае возникновения террористических атак и

при проведении тренировки по эвакуации.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР                                                            Н.Г. Федотова